
                                                                                                                                                                 JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD  

 

【次回の『プロダクトロニカチャ

イナ』は2022年3月16～18日の3日

間、当社も出展予定です】 

【プロダクトロニカチャイナ

は自動車メインハーネス向け

全自動端子圧着機を中心に展

示しました】 

2021年3月19日 

展示会ご来展の御礼 
 

3月17日～19日、中国・上海で開催されました『プロダクトロニカチャイナ2021』では、弊社ブースにご来展い
ただき、ありがとうございました。 

おかげさまで、盛況のうちに展示会を終了いたしました。 

展示内容等についてのご質問、ご要望等につきましては、弊社営業担当までご連絡くださいますようお願いし
ます。 

皆さまからいただきましたご質問、ご要望を参考に、今後とも皆様の期待に応えられるよう取組んでまいりま
すので、引続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

―――――――――――――――――――    展示会風景   ――――――――――――――――――― 

【中国市場向け両端圧着・防水

シール挿入機を初出展、高い評

価をいただくことができまし

た】  

【当社ブースではコロナウイル

ス対策を万全に、会期初日から

多くのお客様と商談することが

できました】  

本 社 

国 内 営 業 拠 点 

海 外 営 業 拠 点 

生 産 拠 点 
ＵＲＬ http://www.jam-net.co.jp 

〒146-0092 東京都大田区下丸子3-28-4 ℡(03)3756-1431 

大阪・名古屋・福岡・横浜・原町（福島）・熊谷 

中国（恵州・深圳・蘇州・上海）・香港・シンガポール・タイ・Ｕ.Ｓ.Ａ.・スイス 

横浜・福島（原町・端子・いわき）・中国（恵州）・タイ ・インド 

【中国市場向けチューブ挿

入・圧着機】 

【当社の最新の車載用ロック付

きコネクタや、車載用高周波コ

ネクタを多数展示しました】 


